// Mt 10,1,9-14 **Missione dei Dodici** // Lc 9,1-6

Gesù percorreva i villaggi d'intorno, insegnando. ⁷Chiamò a sé i Dodici e prese a mandarli a due a due e dava loro potere sugli spiriti impuri. ⁸E ordinò loro di non prendere per il viaggio nient'altro che un bastone: né pane, né sacca, né denaro nella cintura; ⁹ma di calzare sandali e di non portare due tuniche. ¹⁰E diceva loro: «Dovunque entriate in una casa, rimanetevi finché non sarete partiti di lì. ¹¹Se in qualche luogo non vi accogliessero e non vi ascoltassero, andatevene e scuotete la polvere sotto i vostri piedi come testimonianza per loro». ¹²Ed essi, partiti, proclamarono che la gente si convertisse, ¹³scacciavano molti demòni, ungevano con olio molti infermi e li guarivano.

// Mt 14,1-2 **Erode e Gesù** // Lc 9,7-9

¹⁴Il re Erode sentì parlare di Gesù, perché il suo nome era diventato famoso. Si diceva: «Giovanni il Battista è risorto dai morti e per questo ha il potere di fare prodigi». ¹⁵Altri invece dicevano: «È Elia». Altri ancora dicevano: «È un profeta, come uno dei profeti».

6.1 Et egressus inde abiit in patriam suam et sequebantur illum discipuli sui **6.2** et facta sabbato coepit in synagoga docere et multi audientes admirabantur in doctrina eius dicentes unde huic haec omnia et quae est sapientia quae data est illi et virtutes tales quae per manus eius efficiuntur **6.3** nonne iste est faber filius Mariae frater iacobi et ioseph et ludae et simonis nonne et sorores eius hic nobiscum sunt et scandalizabantur in illo **6.4** et dicebat eis iesus quia non est propheta sine honore nisi in patria sua et in cognatione sua et in domo sua **6.5** et non poterat ibi virtutem ullam facere nisi paucos infirmos inpositis manibus curavit **6.6** et mirabatur propter incredulitatem eorum.

6.7 Et circumibat castella in circuitu docens et convocavit duodecim et coepit eos mittere binos et dabat illis potestatem spirituum immundorum **6.8** et praecepit eis ne quid tollerent in via nisi virgam tantum non peram non panem neque in zona aes **6.9** sed calciatos sandaliis et ne induerentur duabus tunicis **6.10** et dicebat eis quocumque introieritis in domum illic manete donec exeatis inde **6.11** et quicumque non receperint vos nec audierint vos exeuntes inde excutite pulverem de pedibus vestris in testimonium illis **6.12** et exeuntes praedicabant ut poenitentiam agerent **6.13** et daemonia multa eiciebant et unguebant oleo multos aegrotos et sanabant.

6.14 Et audivit Herodes rex manifestum enim factum est nomen eius et dicebat quia iohannes baptista resurrexit a mortuis et propterea inoperantur virtutes in illo **6.15** alii autem dicebant quia helias est alii vero dicebant propheta est quasi unus ex prophetis